2
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.08.2021                    г. Ставрополь                № 1807

О внесении изменений в пункт 3.2 раздела 3 «Функции Комитета» Положения о комитете градостроительства администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от 04.03.2015 № 415

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3.2 раздела 3 «Функции Комитета» Положения о комитете градостроительства администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя                         от 04.03.2015 № 415 «Об утверждении Положения о комитете градостроительства администрации города Ставрополя», следующие изменения:
1) подпункт 3.2.10 признать утратившим силу;
2) дополнить подпунктом 3.2.151 следующего содержания:
«3.2.151. Осуществляет согласование местоположения границ земельных участков, образованных из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или смежных с ними.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко